UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH LƢƠNG

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Bình Lương, ngày        tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
V/v  i        Ban lập hồ sơ sức  hỏe đi    ử xã Bình Luơ g

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LƢƠNG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật
sửa đổi một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Công văn số 151/KH-UBND ngày 05 tháng 07 năm 2022 của Ủy ban

nhân dân huyện Như Xuân về việc lập hồ sơ sức khỏe điện tử trên địa bàn xã Bình

Lương;

Theo đề nghị của  rư ng trạm y tế  xã Bình Lương.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  i n to n Ban lập hồ sơ sức khỏe đi n tử xã Bình Lương gồm các ông

(bà) có tên sau:

1. Ông Lê Đức Tuấn -Ch  t ch UBND xã -Trưởng ban.

2. Ông Đinh Th  Thắm -PCT UBND xã -Phó Trưởng ban.

3. Ông Lê Đình Thông -Trưởng tr m   t  xã - Phó Trưởng ban trực.

4. B  Lường Th  Xinh -CC   -X  xã -Thành viên

5. B     Th   ân -CT UB MTTQ xã -Thành viên.

6. B  Ph m Th  Anh -Ch  t ch   i ND xã -Thành viên.

7. B  Lê Th  L c -Ch  t ch   i L PN xã -Thành viên.

8. Ông Lê Tr ng  i p -Phó BT Đo n xã -Thành viên.

9. Ông Ngu ễn Xuân Quý -CT   i CCB xã -Thành viên.

10. Ông Lê Phúc Lâm -Trưởng CA xã -Thành viên.

11. Ông Lê Nhật Tâm -CCTP-HT -Thành viên.

12. Ông Ngu ễn  ăn Thanh -CC VP-TK -Thành viên.

13. Ông Lê Đình Lưu -C T Ban C Q  xã -Thành viên.

14. B  Lê  ồng  i p -CC VH-LĐ, TBX  -Thành viên.

15. B  Lê Th  Mai - T Trường MN -Thành viên.

16.   Ông Lê Đình Th nh - T Trường T &T C  -Thành viên.

17. Ông Lê Phúc Hùng -Cán b  Tr m   t  xã -Thành viên.

18. Bà Quách Th  Tiên -Cán b  Tr m   t  xã -Thành viên.

19. Bà Đ m Th  Oanh -Cán b  Tr m   t  xã -Thành viên.

20. Bà Trần  ải Lý  -Cán b  Tr m   t  xã -Thành viên.

Điều 2. Trưởng Ban phân công nhi m vụ cho các th nh viên, thu thập số li u v

k t quả khám b nh, v  nhập dữ li u lên cổng thông tin lập hồ sơ quản lý sức khỏe

đi n tử cho to n dân trên đ a b n xã.

Điều 3. Qu  t đ nh n   kể từ ng   ký v  tha  th   Qu  t đ nh số 1  /QĐ-

 BND ng   02/ /2022 c a  BND xã Bình Lương.

 ăn ph ng - Thống kê xã, các ban, ng nh có liên quan v  các ông  b   có tên t i

Điều 1 ch u trách nhi m thi h nh./.

-  P  ĐND& BND hu  n (b/c);

- Trung tâm   t  hu  n  b/c ;

- TTr Đảng   ; TT  ĐND  b/c ;

-  Ch  t ch, các Phó Ch  t ch  BND xã  c/đ ;
- MTTQ, các ban ng nh đo n thể xã  p/h ;
- Trường h c, Tr m   t   t/h ;

- Các công chức chu ên môn  BND xã  t/h ;

- Lưu:  T.

T . ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

L  Đức Tu

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-29T17:33:45+0700

		2023-03-30T11:27:44+0700

		2023-03-30T11:28:01+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-30T11:28:44+0700